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Telefonnummer Zuständigkeitsbereich Name, Anschrift, E-Mail 
 

04281/1855 
 

Samtgemeinde Zeven 
Walter Kuchenbecker 

Am Bogen 16 
27404 Heeslingen 

walkurit@gmx.de 
 

0162/7444271 
 

Samtgemeinde Zeven 
Thomas Helms 

Birkenweg 9 
27404 Zeven 

heltho22@web.de 
 

04280/4729 
 

Samtgemeinde Zeven 
Bernhard Balmer 

Heitkamp 28 
27404 Zeven 

imkernbernhard28@gmx.de 
 

04281/9871451 
 

Samtgemeinde Zeven 
Carsten Dähn 
Heidkamp 24 

27404 Zeven/Oldendorf 
carsten.daehn1@gmx.de 

 
04281/9841310 

 
Samtgemeinde Zeven 

Horst Sakrausky 
Zum Knüll 6 
27404 Zeven 

imkerei@sakrausky.de 
 

04281/9525257 
0160/8009293 

 
Samtgemeinde Zeven 

Anke Köhler 
Frankenbosteler Weg 16 

27404 Wistedt 
ankebruns@web.de 

0152/07371695 Samtgemeinde Tarmstedt Reinhard Bohling 
Lütten Horn 14 
27412 Hepstedt 

 
 

04289/3069806 
 

Samtgemeinde Tarmstedt 
Daniel Dinter 

Hauptstraße 13 
27412 Kirchtimke 

daniel.dinter@freenet.de 
 

0173/6176204 
 

Samtgemeinde Tarmstedt 
Kim Fräsdorf 

Otterstedter Straße 22 
27412 Buchholz 

Kim.mbt16@gmail.com 
 

04283/982855 
 

Samtgemeinde Tarmstedt 
Christian Holsten 
Sandortstraße 1B 
27412 Hepstedt 

crholsten@yahoo.de 
 

04284/2183 
 

Samtgemeinde Selsingen 
Hans-Jürgen Müller 
Vogtländer Ring 25 

27446 Selsingen 
m-selsingen@outlook.com 



 
04284/2183 

 
Samtgemeinde Selsingen 

Reiner Müller 
Küperweg 2 

27446 Selsingen 
reiner.mueller11@ewetel.net 

 
0162/6775817 

 
Gemeinde Gnarrenburg 

Stephan Schröder 
Seestraße 48 

27442 Gnarrenburg 
st106@gmx.de 

 
0175/2819055 

 

 
Gemeinde Gnarrenburg 

Christian Hilbers 
Am Denkmal 11 

27442 Gnarrenburg 
christianhilbers1954@gmail.de 

   

 
04263/6758012 

 
Gemeinde Scheeßel 

Thomas Henkel 
Im alten Dorf 31 

27383 Wittkopsbostel 
thomas-henkel@gmx.net 

 
04205/5719999 

 
Samtgemeinde Sottrum/  

Stadt Rotenburg 

Stella Callsen-Bracker 
Wiesterig 21 

28870 Ottersberg 
manfred.tietje@ewetel.net 

 
04205/5719999 

 
Samtgemeinde Sottrum/  

Stadt Rotenburg 

Manfred Tietje 
Wiesterig 21 

28870 Ottersberg 
manfred.tietje@ewetel.net 

 
04264/2730 

 
Sottrum/  
Hellwege 

Andreas Fritz 
Waldring 33 

27367 Hellwege 
a.fritz.hellwege@gmail.com 

0171/7083979 Sottrum Christina Ohlmann 
Stapeler Dorfstraße 9 

27367 Horstedt 
ohlmannchristina@gmail.com 

 
04265/981047 

 
Samtgemeinde Fintel und 

Gemeinde Scheeßel 

Sven Scupin 
Redderberg 9 
27389 Fintel 

berit.scupin@freenet.de 
0152/08974871 Stadt Bremervörde Dirk Israel 

 
 

04761/2091 
 

Stadt Bremervörde 
Benjamin Reis  

Am Mittelberg 25 
27432 Bremervörde 

benjaminreis@yahoo.de 
 

04262/958816 
 

Stadt Visselhövede 
Barbara Schliep 

Im Gehäge 4 
27374 Visselhövede 

barbara.schliep@gmx.de 



 
04287/541 

 
Heeslingen/ 

Elsdorf 

Reinhard Knofflock 
Eichenweg 1  

27404 Freyersen 
 

04266/1348 
 

Samtgemeinde Bothel 
Horst Rosebrock 

Ziegelei 3 
27386 Hemslingen 

horst.rosebrock@ewe.net 
 

04169/488 
 

Samtgemeinde Sittensen 
Andreas Bendig 

Rustal 3 
27419 Wohnste 

imkerei@.bendig@icloud.com 
 

01575/3629421 
 

Samtgemeinde Sittensen 
Magdalena Sanz Gause 

Hauptstr. 12 
27419 Groß Meckelsen 

 


